tia protestantur de omni jure universalis Ecclesiae, ac ipsius supplicantium, et alterius cujus intersit, et de recurrendo ad remedia licita, juridica et honesta.

« Caeterum, beatissime pater, quamvis possit Concilium generale Ecclesiae universalis in hoc casu tanta necessitatis Ecclesiae congregari, et in eo possint et valeant convenire omnes tam obedientiae vestrae, quam obedientiarum olim Joannis et olim Gregorii, qui alias consueverunt ad Concilium congregari, quorum dictarum obedientiarum olim Joannis et Gregorii magna pars sit ad praesens in Constantiensi congregata et ab aliquibus curiosis in dubium revocetur, quamvis dubitandum non sit, an valeant illi dictarum duarum obedientiarum simul cum illis de vestra obedientia in Concilio generali Ecclesiae universalis congregari, pro exstirpando hoc nefario schismate, et unione jam dicta consequenda, et debite providendo de unico et indubitato summo Pontifice universalis Ecclesiae; ideo ex superabundanti cautela et ut tollatur omnis dubitationis scrupulus eidem sanctitati supplicanti dicti ambaxiatores et procuratores, quatenus alicui seu aliquibus personis, de quibus merito confidere debeat dictus dominus rex et alii reges et principes vestrae obedientiae, qui totis conatibus prosequantur et prosequi intendunt exstirpationem dicti schismatis, et assecutionem dictae unionis, committere dignemini vires vestras, et plenum posse dare convocandi dictum Concilium generale, et auctorizandi, approbandi et confirmandi per ipsum Concilium, peragendi ac tollendi, irritandi, abolendi atque cassandi omnes et singulos processus, sententias qualescumque, ac penas factas, latis, decretas et promulgatas in obedientiis dictorum olim vocatorum Gregorii et Joannis, et singulares eorundem occasione vel ex causa dicti schismatis, et omnem maculam sive notam juris aut facti exinde contractam, et omnes et singulas personas dictarum duarum obedientiarum habitandi et cum eis dispensandi, quantum opportunum sit aut indigebunt, et providendi et ordinandi quod non possit excipi de dictis sententiis aut penis contra intervenientes in dicto Concilio, nec contra personas deputandas in dicto Concilio, nec contra eligentes papam, nec contra eum, qui fuerit in papam electus, ipsasque personas ad predicta omnia et singula habitandi, et omnia alia et singula faciendi, quae erunt necessaria, expedientia seu opportuna circa predicta et alia dependentia, incidentia aut emergentia ex eisdem, et mandare dignemini eidem personae seu personis fulcibus dicta potestate, quatenus ex quo vestra beatitudo recessit ab hac villa, ubi tractatur ad praesens de preparatoriis dictae unionis, resideant in hac villa, et redeant alibi, ubi disponetur per reges et principes et alios de vestra obedientia hac ratione praedicta